Notae pro Tempore Passionis. *Abhinc ces-
sant Officia votiva.*

1. *Cruces imagines SS. Salvatoris, icones Altariorum ac Sanctorum ante Vesp. velo violaceo cooperiuntur in omnibus Altaribus et Sacristia, manentque Cruces sic tectae usque ad Parasceven;*

M A R T I U S.

imagines Alt. autem et Sanetorum usque ad Gloria in Sabb. sancto.

2. *Cessant Suffragia Sanctorum usq. ad Fest. SS. Trinitatis; item et consueta com. Crucis omitttr.*

3. *In Hymn. „Vexilla regis“ ad tot stroph. „O cruxaxe“ in choro utrumque flectitur genu.*

4. *In Respons. brevi Complet. et oo. Horar. atqu in RR. post. Lectiones in Off. de Temp. (i. e. de Dom. et Fer.) loco „Gloria Patri“ repetitur Respons. pariter in Off. et Miss. de Temp. „Gloria Patri“ in fine Ps. „Venite exultemes,“ ad Introitum et Lavabo atque in Dom. ad „Asperges.“ Omittitur item in temp. (non vero festivis) Ps. „Judica“ ante confessionem. Praef. dic. (etiam in festis nisi al. nottr) de Cruce.*

- April.
- 19 1 Viol. **Dominica Passionis** 1 cl. De ea sdx. Off. ut in Psalt. temp. pass. et pr. ad Prim. 4 ps. cum Symb. et prec. Mis. pr. (*sine Ps. Judica, sine Gloria in exc. sine Gloria Patri post Lavabo*) 2 or. Eccl. Cr. Prf. †. Vesp. de seq. com. Dom. *De S. Cyrillo Ep. E. D. hoc anno fit 23 mart.*
- 20 2 A. F. 2. (M. P.) S. Joseph C. Sponsi B. M. V. Catholicae Eccl. Patroni dx. 1 cl. 9 l. et com. fer. Gl. Cr. Prf. †. ult. Ev. fer. In Vesp. com. seq. et fer.
- 21 3 A. F. 3. S. Benedicti Abb. C. dxm. Ll. 1 N. *Laudemus* 9 l. et com. fer. Gl. Prf. † ult. Ev. fer. In Vesp. com. seq. et fer.
- 25 4 A. F. 4. S. Catharinae Vast. V. P. R. S. dx. 9 l. et com. fer. Gl. Prf. † ult. Ev. fer. Vesp. a cap. de seq. com. praec. et fer.
- 23 5 A. F. 5. S. Cyrilli Ep. Hierosolymitani C. E. D. (d. a. ex 18 huj.) 9 l. et com. fer. Gl. Cr.

M A R T I U S.

- Prf. † ult. Ev. fer. Vesp. de seq. com. praec.
et fer. Hymn. term. *Jesu tibi... Qui natus.*
- 24 6 A. F. 6. Septem Dolorum B. Mariae V. dxx.
9 l. et com. fer. Ad Prim. V. *Qui passus.* Gl.
Cr. Prf. B. *in transfixione* ult. Ev. fer. Vesp.
de seq. com. fer. ttm. Hymn. *Jesu tibi... Qui.*
- 25 7 A. Sabb. **ANNUNTIATIO B. MARIAE V.** dx. 1 cl.
Celebre 9 l. et com. fer. ad Prim. V. *Qui na-*
tutes. Gl. Cr. (ad V. „Et incarnatus etc. in Miss.
solem. celebrans et ministri genufl.) Prf. B. ult.
Ev. fer. In Vesp. com. Dom.

Notae pro Hebdomada Maiori.

1. *Cras et per tot. hebd. maior. atque pascha-*
lem usque ad Dom. in Albis inclus. prohibentur
Missae votivae vel de Requiem, una solum
excepta solemnii in sepultura cadaveris, quae
tamen etiam in coena Dni, Parasceve et Sabb.
S. ac Dom. Paschatis dici nequit.